*1020003097*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李依穎

電話：(03)3322101分機7525

傳真：(03)3367101

電子信箱：064226@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月27日

發文字號：桃教中字第1020029413號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣科學教育館與寬宏演藝股份有限公司舉辦「

雙龍展」相關訊息，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館102年5月21日科展字第10203001

820號函辦理。

二、旨揭特展由寬宏演藝股份有限公司與該館共同主辦，將於

102年7月6日至102年9月8日於該館展出。

三、相關資料如下：

(一)展覽時間：102年7月6日至102年9月8日。

１、平日開放參觀時間為上午9時至下午5時。

２、暑假及週六、日、國定假日開放參觀時間為上午9時

至下午6時止。

(二)展覽地點：國立臺灣科學教育館七樓東側特展區。

(三)展覽內容：三角龍、牛角龍、亞冠龍、厚頭龍及暴龍等

資訊。

(四)票價資訊：

１、現場：全票250元、優惠票220元(學生持有效本國學

3

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生證，不含推廣教育、社區大學)、幼童票125元(身高

90~115cm(含)孩童，需有家長陪同購票入場)、身陪/

敬老票125元（領有身心障礙手冊觀眾之監護人或必

要陪伴者一人，65歲(含)以上長者（民國37年（含）

以前出生者），進場需驗證）。

２、免費：90cm以下兒童免費、領有身心障礙手冊之觀眾

（進場需持身心障礙手冊驗證）

正本：本縣公私立各國中小、本縣各縣立高中

副本： 2013-05-28
08:46:49